
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 114/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
brigádní generál Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc 

ředitel
Kontaktní osoba:
Telefon: 
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou č.l 14/201060334 požaduje provedení opravyl 
Popis závady

navázáni snoieni s detekční hlavicí^^^B při ozáření laserem nedojde k zachycení paprsku

Dodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva následujícím postupem:

1. etapa:

a) Přepravu přístroje zabezpečí uživatel, který přístroj předá v přepravním boxu.

b) Provedení defektace přístroje s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a případně možné 
příčiny, Dotřebiyiáhnidnídwlílřyjr^jro^den^Dra^^pracnost opravy a cenu opravy, potřebnou lhůtu pro provedení
opru vy

c) Po provedení defektace přístroje Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu4'.

e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. d) bude 1. etapa považována za splněnou a Dodavatel bude mít právo 
fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (1.etapa).

2. etapa

Po předáni výstupů této nabídky do doby realizace opravy či odesláni neopraveného přístroje bude přistroj bezplatně uloženy

1/3



u oprávce, ne však déle než 70 dní. Po této lhůtě oprávce zahájí přepravu defektovaného přístroje k Dodavateli.

Pokud Ministerstvo nebude požadovat po Dodavateli opravu přístrojů na základě výstupů z defektace, budou defektované, 
ale neopravené přístroje navráceny do místa předání/převzetí techniky, a to do 60 dnů od lhůty, po kterou se Dodavatel 
zavázal bezplatně defektovaný přístroj uložit. O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a 
převzetí techniky11 a jeho podpisem bude 2. etapa považována za splněnou. Dodavateli vznikne právo fakturovat dohodnutou 
cenu za 2. etapu podle této podepsané nabídky (doprava).

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.

Předaná dokumentace: - 
Zvláštni podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: na defektaci neaplikováno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 6 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvnimi stranami a předání v místě předáni/převzetí techniky.
Poskytnutá záruka: na defektaci není poskytována záruka

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek Cena za náklad

Dodavatel

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

Celkem bez DPH: 178 100,00

Částka DPH (sazba 21 %): 37 401,00

Celkem včetně DPH: 215 501,00

Slovy: dvěstěpatnácttisícpětsetjedna korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel nemůže garantovat dodání originálních defektačních protokolů oprávce včetně jeho výstupů z testovacích 
zařízeni, jelikož tyto podklady v předcházejících realizací stejného předmětu neobdržel. Pokud je obdrží, budou součástí 
výstupu této nabídky.
Bude-li možné určit příčinu poškození, bude tato informace součástí defektačního protokolu.
Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony u nabídkové ceny, a to z důvodu, že tyto detaily jsou 
obchodním tajemstvím oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí faktury Dodavatele faktura 
poddodavatele, která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodavatele (defektace) a celkovou 
poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky.

2/3



Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 22.03.2024
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021, Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022, Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022, Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022, Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022 a Dodatku 
č. 7 ze dne 23.2.2023.
Tato nabídka obsahuje 3 listy bez přílohy.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

i .-v i . Digitálně podepsal
Ing. Robert Ing. Robert Vent

Vent Datum: 2024.02.13
Vtí 1 12:22:32 +01'00'

(razítko a podpis)
za Dodavatele

(razítko a podpis)
za Ministerstvo

Elektronický podpis: 19.2.2024 

Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc 

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022 

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:<X)


